Luvut ovat tilintarkastamattomia.

YHDISTYVÄN YHTIÖN PRO FORMA –TIETOJA

Alla olevat tammi-maaliskuun 2002 tuloslaskelma ja tase 31.3.2002
ovat pro forma –lukuja, joissa on oletettu, että Wecan Electronics
Oyj:n ja Scanfil Oy:n sulautuminen olisi tapahtunut jo 1.1.2002.
Luonteensa takia pro forma -informaatio ei sellaisenaan anna
välttämättä
todellista kuvaa yhtiön taloudellisesta asemasta tai tuloksesta.
Pro forma -laskelmissa Wecanin ja Scanfilin väliset
liiketapahtumat, laskutus sekä saamiset ja velat ja sisäinen kate
on eliminoitu. Pro forma –laskelmissa yhtiöiden aiemmin
syntyneiden konserniaktiivoiden poistoaika on viisi vuotta kuten
on yhtiöiden konsernitilinpäätöksissä.
Sulautumisen on pro forma -laskelmissa oletettu toteutuneen
Suomessa vallitsevan kirjanpitokäytännön mukaisesti
kirjanpitoarvoin. Näitä arvoja käytettäessä ei muodostu
konserniliikearvoa. Laskelmissa on myös oletettu, että
sulautumisen yhteydessä ei suoriteta rahavastiketta. Laskelmat
ovat tilintarkastamattomia.

PRO FORMA TULOSLASKELMA 1-3/2002
1000 EUR
   Wecan   Scanfil   elimin.   Yhteensä
LIIKEVAIHTO   12 006   55 871   -5 248   62 629

Valmistevaraston
lisäys tai vähennys   -   68   -   92   -   160
Valmistus omaan käyttöön   666   666
Liiketoiminnan muut tuotot   7   24   31
Kulut   -10 751   – 49 561   5 059   - 55 253
Poistot   -   206   -  1 813   -  2 020
Konserniliikearvon poisto  -   28   -   184   -   212
LIIKEVOITTO   961   4 909   5 681
Rahoitustuotot ja –kulut   4   -   118   -   114
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ,
VARAUKSIA JA VEROJA   965   4 791   5 567
Välittömät verot   -   305   -  1 486   55   -  1 736
TILIKAUDEN VOITTO   660   3 305   3 831

PROFORMA TASE 03/2002
1000 EUR

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
 Aineettomat hyödykkeet   418   4 273   4 690
 Aineelliset hyödykkeet   4 975   50 153   55 128
 Sijoitukset   8   528   536
VAIHTUVAT VASTAAVAT
   8(8)
 Vaihto-omaisuus   4 403   29 406   -  189   33 621
 Saamiset   11 335   47 775   -4 923   54 187
 Rahat ja pankkisaamiset   4 771   17 977   2   22 749
VASTAAVAA YHTEENSÄ   25 910   150 112   170 912

VASTATTAVAA
Osakepääoma ja muu oma po   14 537   81 164   95 567
Pitkäaikainen vieras pääoma  1 240   19 407   20 648
Lyhytaikainen vieras pääoma 10 133   49 540   - 4 976   54 697
VASTATTAVAA YHTEENSÄ   25 910   150 112   170 912

PROFORMA TUNNUSLUVUT   2002
   1 – 3

Oman pääoman tuotto, %   16,3
Sijoitetun pääoman tuotto, %   19,6
Korollinen vieras pääoma, milj.euroa   25,2
Nettovelkaantumisaste, %   2,6
Omavaraisuusaste, %   55,9

Lisätiedot
Toimitusjohtaja Pauli Aakula, puh. (08) 4109 100
www.wecan.fi

Wecan Electronics Oyj
Pauli Aakula

JAKELU Helsingin Pörssi
 Keskeiset tiedotusvälineet